

Bydgoszcz, 04.02.2020 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia:

Budowa części przyłącza ciepłowniczego do budynku C przy ul. Wyzwolenia 114 w Bydgoszczy – zadanie 97, znak sprawy 2020/S 017-037863.

KPEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniu 04.02.2020 r. wpłynęły pytania. Treść pytań z odpowiedziami Zamawiającego znajduje się poniżej.

1. Potwierdzenie przelewu wpłaty wadium jest zawsze w formie pdf i napisane jest u dołu dokumentu, że dokument nie wymaga podpisu. Dołączając ten dokument na platformę, czy należy jeszcze na tym dokumencie umieścić podpis elektroniczny naszego prezesa, czy zostawić go bez żadnego podpisu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Części: X SIWZ: WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM dla wadium wnoszonego w formie pieniężnej zaleca dołączenie dokumentu potwierdzającego wpłatę wadium, przy czym nie jest to obligatoryjne, tj. dokument taki nie jest elementem oferty składanej przez Wykonawcę w postępowaniu.

Dodatkowo w SIWZ określono, że jedynie w przypadku, gdy Wykonawca wnosi wadium w postaci niepieniężnej, wymagane jest załączenie do oferty oryginalnego dokumentu gwarancji / poręczenia w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w formie depeszy SWIFT.

2. W formularzu oferty jest punkt 17, aby wstawić hasło dostępu do pliku JEDZ. Czy to jest konieczne? Jeśli tak, to kiedy i na jaki adres mailowy wysłać to hasło?

Odpowiedź Zamawiającego:

W Formularzu oferty należy pominąć punkt 17 – Zamawiający nie wymaga szyfrowania formularza JEDZ.

Specjalista
ds. zamówień publicznych

mgr Agata Budzyńska